
令和７年６月 

 

組合員 各位 

えちご上越農業協同組合 

経営管理委員会会長 羽深 真一 

 

 

第２４回通常総代会終了のご報告 

 

初夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、ＪＡ事業に格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、５月３０日に開催いたしました第２４回通常総代会において、提出した全

議案を原案通り可決いただきましたのでご報告いたします。 

今年度は、総代会にて承認いただいた「第８次中期３カ年計画」の実践初年度で

あり、合併効果の発揮が求められる重要な１年であると認識しております。これま

で以上に組合員の皆さまとの対話により把握した願い・ニーズを事業運営に反映さ

せ、地域農業の発展、豊かな地域社会づくりへの貢献に向け、一意専心取り組んで

まいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、総代会でご承認いただきました出資配当金および事業分量（利用高）配当

金の振り込みは、６月１６日（月）を予定しておりますので申し添えます。 

 

 

 

 

令和６年５月３１日に開催した第２３回通常総代会にて、ＪＡバンク基本方針については変

更予定として内容を報告しておりましたが、令和６年６月２１日開催の農林中央金庫総代会

で変更内容が承認されていることを報告いたします。 


